
UCHWAŁA NR XLIV/355/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994  ) oraz art. 211  i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 209.855,51 zł,

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 442.268,60 zł;

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 232.413 ,09 zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę

1.785.866,17 zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.052.082,98 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 733.783,19 zł,

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL/309/2017 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2018 pod  nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2018 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XL/309/2017 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2018 pod nazwą „Wydatki bieżące realizowane 
w ramach funduszu soleckiego na 2018 rok” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XL/309/2017 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2018 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne 
realizowane w ramach funduszu soleckiego na 2018 rok” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie 37.415.292,10 zł,

z tego:

1. dochody bieżące 30.311.705,19 zł,

2. dochody majątkowe 7.103.586,91 zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie 41.401.302,76 zł,

z tego:

1. wydatki bieżące 29.040.718,51 zł,

2. wydatki majątkowe 12.360.584,25 zł;

3) deficytem budżetu w kwocie 3.986.010,66 zł,

który zostanie pokryty przychodami z tytułu

a) wolnych środków 3.986.010,66 zł.

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem nr 6

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Basarab

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 2



Dzia

ł

Rozdzi

ał
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 301,70

0,00 0,00

02001 0,00 301,70

0,00 0,00

0,00 301,70

700 0,00 1 893,60

0,00 0,00

70004 0,00 1 893,60

0,00 0,00

0,00 1 893,60

750 0,00 25 009,30

0,00 25 000,00

75023 0,00 9,30

0,00 0,00

0,00 9,30

75075 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

756 0,00 228 354,00

0,00 0,00

75618 0,00 228 354,00

0,00 0,00

0,00 228 354,00

801 0,00 180 560,00

0,00 0,00

80101 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

80104 0,00 120 560,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
17 904 181,00 18 132 535,00

870 826,00 1 099 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 000,00 35 000,00

10 000,00 35 000,002008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu 

Wpływy z usług 48,20 57,50

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 100,00 37 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 124,55 3 133,85

97 201,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 000,00 35 000,00

3 787,20

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

1 893,60 3 787,20

Gospodarka mieszkaniowa 1 152 124,10 1 154 017,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

1 200,00 1 501,70

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 893,60

1 200,00 1 501,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 501,70Gospodarka leśna 1 200,00

Leśnictwo

Załącznik nr 1

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2018

§

do Uchwały Nr XLIV/355/2018

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 08 czerwca 2018 r.

Nazwa

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

3

Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

84 5

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750

Administracja publiczna 72 192,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
473 400,00 701 754,00

Oświata i wychowanie 365 898,00 546 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 20 730,00 80 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 60 000,00

Przedszkola 62 840,00 183 400,00

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 1



Dzia

ł

Rozdzi

ał
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa

3

Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

84 5

0,00 0,00

0,00 120 560,00

855 0,00 6 150,00

0,00 0,00

85502 0,00 6 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 442 268,60

0,00 25 000,00

600 -373 778,85 0,00

0,00 0,00

60016 -373 778,85 0,00

0,00 0,00

-373 778,85 0,00

700 0,00 3 044,76

0,00 0,00

70005 0,00 3 044,76

0,00 0,00

0,00 3 044,76

758 0,00 5 289,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 289,00

0,00 0,00

0,00 5 289,00

854 0,00 283 032,00

0,00 283 032,00

85495 0,00 283 032,00

0,00 283 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 120 560,00

Rodzina 3 186 529,00 3 192 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 062 590,00 1 068 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

50,00 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00

bieżące 29 869 436,59 30 311 705,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 000,00 35 000,00

majątkowe

Transport i łączność 2 750 000,00 2 376 221,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 000 000,00 2 000 000,00

Drogi publiczne gminne 2 750 000,00 2 376 221,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 000 000,00 2 000 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
750 000,00 376 221,15

Gospodarka mieszkaniowa 3 001 000,00 3 004 044,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 001 000,00 3 004 044,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności
1 000,00 4 044,76

Różne rozliczenia 0,00 5 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 5 289,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 283 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 283 032,00

Pozostała działalność 0,00 283 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 283 032,00

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 2



Dzia

ł

Rozdzi

ał
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa

3

Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

84 5

0,00 283 032,00

900 -150 000,00 0,00

-150 000,00 0,00

90095 -150 000,00 0,00

-150 000,00 0,00

-150 000,00 0,00

razem: -523 778,85 291 365,76

-150 000,00 283 032,00

-523 778,85 733 634,36

-150 000,00 308 032,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

0,00 283 032,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 575 000,00 425 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 575 000,00 425 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

majątkowe

Pozostała działalność 150 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 150 000,00 0,00

2 985 000,00 3 118 032,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 0,00

7 336 000,00 7 103 586,91

6208

Ogółem: 37 205 436,59 37 415 292,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 995 000,00 3 153 032,00

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 93 477,21 93 477,21 1 617,20 91 860,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
po 93 477,21 93 477,21 1 617,20 91 860,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 
przed 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
po 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 
przed 790 741,00 790 741,00 28 278,00 762 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 492,00 7 224 492,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 
po 1 090 741,00 1 090 741,00 28 278,00 1 062 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 584 492,00 7 584 492,00 
przed 750 688,00 750 688,00 10 000,00 740 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 492,00 7 224 492,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 
po 1 050 688,00 1 050 688,00 10 000,00 1 040 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 584 492,00 7 584 492,00 
przed 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 024 492,00 5 024 492,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 384 492,00 5 384 492,00 
przed 259 231,50 259 231,50 161 102,00 98 129,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 
po 259 231,50 259 231,50 161 102,00 98 129,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 
przed 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 
po 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 
przed 251 731,50 251 731,50 161 102,00 90 629,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
po 251 731,50 251 731,50 161 102,00 90 629,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

63095

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Pozostała działalność

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

630 Turystyka

60016 Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

4270
Zakup usług 

remontowych

10 Rolnictwo i łowiectwo

1008 Melioracje wodne

6050

18

0,00 0,00 0,00 
100 000,00 0,00 0,00 
313 477,21 

obsługa 

długu 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

600

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

do Uchwały Nr XLIV/355/2018

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 08 czerwca 2018 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2018

Dział

213 477,21 0,00 0,00 

1 4 5 17

Rozdział Nazwa

0,00 0,00 
122 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
100 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 
120 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 015 233,00 2 200 000,00 
0,00 

0,00 

222 000,00 0,00 

0,00 

7 975 180,00 

660 000,00 

2 200 000,00 

0,00 
0,00 

220 000,00 

0,00 

0,00 100 000,00 

0,00 
660 000,00 0,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 

8 675 233,00 2 200 000,00 0,00 

0,00 

0,00 
290 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 635 180,00 2 200 000,00 

5 384 492,00 0,00 0,00 

300 000,00 
590 000,00 0,00 

0,00 
360 000,00 

0,00 
5 024 492,00 

0,00 0,00 
826 231,50 300 000,00 0,00 

719 231,50 300 000,00 0,00 

307 500,00 300 000,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 
107 000,00 

411 731,50 

60 000,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 
0,00 

47 000,00 0,00 0,00 

47 000,00 0,00 0,00 

354 500,00 300 000,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

47 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2.

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 

471 731,50 0,00 0,00 
150 000,00 0,00 

210 000,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 

60 000,00 0,00 0,00 
0,00 

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa

przed 554 381,00 554 381,00 0,00 554 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 295,00 223 295,00 
po 554 381,00 554 381,00 0,00 554 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 295,00 323 295,00 
przed 459 281,00 459 281,00 0,00 459 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 295,00 223 295,00 
po 459 281,00 459 281,00 0,00 459 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 295,00 323 295,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 295,00 223 295,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 295,00 323 295,00 
przed 334 036,35 334 036,35 45 000,00 289 036,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 337 111,35 337 111,35 45 000,00 292 111,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 33 537,50 33 537,50 0,00 33 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 36 612,50 36 612,50 0,00 36 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 33 537,50 33 537,50 0,00 33 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 36 612,50 36 612,50 0,00 36 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 3 901 484,01 3 704 118,01 2 818 710,49 885 407,52 0,00 177 366,00 20 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 
zwiększ 165 155,00 126 405,00 3 587,00 122 818,00 0,00 1 750,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 4 066 639,01 3 830 523,01 2 822 297,49 1 008 225,52 0,00 179 116,00 57 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 
przed 2 815 529,48 2 813 579,48 2 287 986,48 525 593,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 
zwiększ 48 050,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 2 863 579,48 2 860 179,48 2 287 986,48 572 193,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 
przed 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 
przed 421 027,62 401 027,62 205 006,32 196 021,30 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 113 218,00 76 218,00 0,00 76 218,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 534 245,62 477 245,62 205 006,32 272 239,30 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

710

654 381,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

223 295,00 0,00 0,00 
877 676,00 0,00 0,00 
559 281,00 0,00 

782 576,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 

223 295,00 0,00 0,00 
0,00 

100 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

223 295,00 0,00 0,00 
323 295,00 0,00 0,00 
334 036,35 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
3 075,00 0,00 0,00 

337 111,35 0,00 0,00 
33 537,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
3 075,00 0,00 0,00 

36 612,50 0,00 0,00 
33 537,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 
3 075,00 0,00 0,00 

36 612,50 0,00 0,00 

0,00 

4 001 484,01 

2 876 579,48 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
-37 000,00 0,00 0,00 
165 155,00 0,00 

4 129 639,01 0,00 0,00 
2 865 529,48 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
-37 000,00 0,00 
48 050,00 0,00 0,00 

1 950,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

1 450,00 0,00 0,00 
3 400,00 0,00 0,00 

36 800,00 0,00 

73 800,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 

37 000,00 0,00 0,00 
0,00 

12 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

9 600,00 0,00 0,00 
21 600,00 0,00 0,00 
50 000,00 0,00 0,00 

-37 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

13 000,00 0,00 0,00 
471 027,62 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
113 218,00 0,00 0,00 
584 245,62 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 
500,00 0,00 0,00 

71012

700

70005

750

75023

75075

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

6060
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

Gospodarka mieszkaniowa

4300
Zakup usług 

pozostałych

Administracja publiczna

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4700

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa

przed 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 92 208,00 92 208,00 0,00 92 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 72 218,00 72 218,00 0,00 72 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 164 426,00 164 426,00 0,00 164 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 33 534,30 33 534,30 0,00 33 534,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 35 534,30 35 534,30 0,00 35 534,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 239 296,08 201 496,08 114 710,86 86 785,22 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 3 887,00 3 587,00 3 587,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 243 183,08 205 083,08 118 297,86 86 785,22 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 12 422,00 12 422,00 12 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 12 935,00 12 935,00 12 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 1 854,00 1 854,00 1 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 566 880,00 541 880,00 310 391,00 231 489,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 
zmniejsz -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 109 208,00 105 808,00 74 808,00 31 000,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
po 651 088,00 622 688,00 385 199,00 237 489,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 
przed 21 000,00 21 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 36 000,00 36 000,00 1 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 242 720,00 217 720,00 80 084,00 137 636,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 
zmniejsz -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 18 400,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
po 236 120,00 207 720,00 80 084,00 127 636,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

Komendy powiatowe 

Policji

4190 Nagrody konkursowe

7 300,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 
9 300,00 0,00 0,00 

92 208,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

72 218,00 0,00 0,00 
164 426,00 0,00 0,00 

8 250,00 0,00 0,00 

8 250,00 0,00 
0,00 0,00 

4308
Zakup usług 

pozostałych

4309
Zakup usług 

pozostałych

0,00 

0,00 
25 000,00 0,00 0,00 
33 250,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 
11 500,00 0,00 0,00 
19 750,00 0,00 0,00 
33 534,30 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
2 000,00 0,00 0,00 

35 534,30 0,00 0,00 
239 296,08 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
3 887,00 0,00 0,00 

243 183,08 0,00 0,00 
1 800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

12 935,00 0,00 0,00 

300,00 0,00 0,00 
2 100,00 0,00 0,00 

0,00 
513,00 0,00 0,00 

12 422,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 

74,00 0,00 0,00 

1 780,00 0,00 

0,00 0,00 

1 854,00 0,00 0,00 
7 950,00 0,00 0,00 

0,00 
3 000,00 0,00 0,00 

10 950,00 0,00 0,00 
1 451 880,00 0,00 0,00 

-25 000,00 0,00 0,00 
0,00 

1 561 088,00 0,00 0,00 
21 000,00 0,00 0,00 

134 208,00 0,00 

0,00 
15 000,00 0,00 0,00 
36 000,00 0,00 

0,00 0,00 

10 000,00 

0,00 
10 000,00 0,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 
10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
5 000,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 
1 067 720,00 0,00 0,00 

-25 000,00 0,00 0,00 
43 400,00 0,00 0,00 

1 086 120,00 0,00 0,00 

75095

754

75405

2300

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy

4300
Zakup usług 

pozostałych

75412

Różne opłaty i 

składki

Pozostała działalność

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

4430

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa

przed 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 20 197,00 20 197,00 0,00 20 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 21 197,00 21 197,00 0,00 21 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
przed 259 683,00 259 683,00 196 373,00 63 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 75 808,00 75 808,00 74 808,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 335 491,00 335 491,00 271 181,00 64 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
przed 6 148,00 6 148,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 2 738,00 2 738,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 8 886,00 8 886,00 8 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 563,00 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 71 507,00 71 507,00 71 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 256 507,00 256 507,00 256 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 1 053 775,90 1 040 621,00 0,00 1 040 621,00 0,00 13 154,90 0,00 0,00 0,00 285 845,50 285 845,50 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 511,81 -133 511,81 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 1 053 775,90 1 040 621,00 0,00 1 040 621,00 0,00 13 154,90 0,00 0,00 0,00 152 333,69 152 333,69 
przed 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 845,50 285 845,50 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 511,81 -133 511,81 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 333,69 152 333,69 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 845,50 285 845,50 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 511,81 -133 511,81 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 333,69 152 333,69 
przed 6 214 535,14 6 007 764,38 4 717 959,58 1 289 804,80 0,00 206 770,76 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 
zmniejsz -17 948,53 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 948,53 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 
zwiększ 181 549,93 181 549,93 74 549,93 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
po 6 378 136,54 6 189 314,31 4 792 509,51 1 396 804,80 0,00 188 822,23 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

Zakup usług 

remontowych

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Rezerwy na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Rezerwy ogólne i celowe

6800

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

6050

4220
Zakup środków 

żywności

25 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

3 400,00 0,00 0,00 
28 400,00 0,00 0,00 
20 197,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 
1 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

21 197,00 

0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 
3 000,00 0,00 0,00 

29 000,00 

0,00 

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

-25 000,00 
0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

4270

12 700,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

11 000,00 0,00 0,00 
23 700,00 0,00 0,00 
25 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
25 000,00 0,00 0,00 
50 000,00 0,00 0,00 

75415
Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego

319 683,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

75 808,00 0,00 0,00 
395 491,00 0,00 0,00 

6 148,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

2 738,00 0,00 0,00 
8 886,00 0,00 0,00 

725,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

563,00 0,00 0,00 
1 288,00 0,00 0,00 

185 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

71 507,00 0,00 0,00 
256 507,00 0,00 0,00 

15 200,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 
16 200,00 0,00 0,00 

758

1 339 621,40 0,00 0,00 
-133 511,81 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
1 206 109,59 0,00 0,00 

75818

435 845,50 0,00 

302 333,69 0,00 

0,00 
-133 511,81 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 

285 845,50 0,00 0,00 
-133 511,81 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
152 333,69 0,00 0,00 

801

6 454 535,14 0,00 

6 678 136,54 0,00 

0,00 
-57 948,53 0,00 0,00 
281 549,93 0,00 0,00 

0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300
Zakup usług 

pozostałych

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa

przed 3 042 160,29 2 917 760,55 2 517 038,68 400 721,87 0,00 124 399,74 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
zmniejsz -14 217,73 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 217,73 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 
zwiększ 117 691,73 117 691,73 17 691,73 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 3 145 634,29 3 035 452,28 2 534 730,41 500 721,87 0,00 110 182,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 124 399,74 0,00 0,00 0,00 0,00 124 399,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz -14 217,73 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 217,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 110 182,01 0,00 0,00 0,00 0,00 110 182,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 1 958 802,93 1 958 802,93 1 958 802,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 17 288,73 17 288,73 17 288,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 1 976 091,66 1 976 091,66 1 976 091,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 369 412,02 369 412,02 369 412,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 369 815,02 369 815,02 369 815,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 71 200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 128 200,00 128 200,00 0,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 1 389 358,40 1 345 183,00 1 147 669,00 197 514,00 0,00 44 175,40 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 58 350,00 58 350,00 51 350,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
po 1 447 708,40 1 403 533,00 1 199 019,00 204 514,00 0,00 44 175,40 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 
przed 898 653,00 898 653,00 898 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 48 450,00 48 450,00 48 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 947 103,00 947 103,00 947 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 164 340,00 164 340,00 164 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 167 240,00 167 240,00 167 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 45 430,00 45 430,00 0,00 45 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 48 430,00 48 430,00 0,00 48 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 
przed 884 200,35 850 869,23 775 232,88 75 636,35 0,00 33 331,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz -3 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 5 508,20 5 508,20 5 508,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 885 977,75 856 377,43 780 741,08 75 636,35 0,00 29 600,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 33 331,12 0,00 0,00 0,00 0,00 33 331,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz -3 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 29 600,32 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 
100 000,00 0,00 

885 977,75 0,00 0,00 

0,00 
884 200,35 0,00 0,00 

0,00 
-3 730,80 
5 508,20 

200 000,00 0,00 

300 000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

0,00 
6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

80101

3 082 160,29 0,00 

3 145 634,29 0,00 

Szkoły podstawowe

0,00 
-54 217,73 0,00 0,00 
117 691,73 0,00 0,00 

0,00 
124 399,74 0,00 

110 182,01 0,00 

0,00 
-14 217,73 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

1 958 802,93 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

17 288,73 0,00 0,00 
1 976 091,66 0,00 0,00 

369 412,02 0,00 

369 815,02 0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 

403,00 0,00 0,00 
0,00 

31 200,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 
71 200,00 0,00 0,00 
68 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
60 000,00 0,00 0,00 

128 200,00 0,00 0,00 
40 000,00 0,00 0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

80104

1 589 358,40 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

158 350,00 0,00 0,00 
1 747 708,40 0,00 0,00 

898 653,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

48 450,00 0,00 0,00 
947 103,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 2 900,00 0,00 

164 340,00 

167 240,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

45 430,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 
48 430,00 0,00 0,00 
10 000,00 0,00 0,00 

14 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4 000,00 0,00 0,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4300
Zakup usług 

pozostałych

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Przedszkola 

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

80110 Gimnazja

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

33 331,12 0,00 

29 600,32 0,00 

0,00 
-3 730,80 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa

przed 605 203,04 605 203,04 605 203,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 5 508,20 5 508,20 5 508,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 610 711,24 610 711,24 610 711,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 695 490,00 509 990,00 189 198,00 320 792,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 310 352,58 300 352,58 0,00 300 352,58 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 1 005 842,58 810 342,58 189 198,00 621 144,58 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
przed 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 368 426,00 185 926,00 83 526,00 102 400,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 307 852,58 297 852,58 0,00 297 852,58 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 676 278,58 483 778,58 83 526,00 400 252,58 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 182 500,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 192 500,00 0,00 0,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 230 352,58 230 352,58 0,00 230 352,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 245 852,58 245 852,58 0,00 245 852,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 59 300,00 59 300,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 97 300,00 97 300,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 46 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 036,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 373,70 518 373,70 
po 46 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 036,00 0,00 0,00 0,00 518 373,70 518 373,70 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 373,70 518 373,70 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 373,70 518 373,70 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 341,70 220 341,70 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 341,70 220 341,70 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 032,00 283 032,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 032,00 283 032,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

605 203,04 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

5 508,20 0,00 0,00 
610 711,24 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia

735 490,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

310 352,58 0,00 0,00 
1 045 842,58 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii

8 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 0,00 
10 500,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

7 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 0,00 
9 500,00 0,00 0,00 

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

368 426,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

307 852,58 0,00 0,00 
676 278,58 0,00 0,00 

2360

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

182 500,00 0,00 

192 500,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 
0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

15 500,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

230 352,58 0,00 0,00 
245 852,58 0,00 0,00 

4220
Zakup środków 

żywności

5 000,00 0,00 

9 000,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 
0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 
10 000,00 0,00 0,00 

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

17 000,00 0,00 

32 500,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 

15 500,00 0,00 0,00 
0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

59 300,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

38 000,00 0,00 0,00 
97 300,00 0,00 0,00 

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

146 036,00 0,00 0,00 
-100 000,00 0,00 0,00 
518 373,70 298 032,00 0,00 
564 409,70 298 032,00 0,00 

85495 Pozostała działalność

100 000,00 0,00 0,00 
-100 000,00 0,00 0,00 
518 373,70 298 032,00 0,00 
518 373,70 298 032,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 
-100 000,00 0,00 0,00 
220 341,70 0,00 0,00 
220 341,70 0,00 0,00 

6058

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

283 032,00 283 032,00 0,00 
283 032,00 283 032,00 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 
15 000,00 15 000,00 0,00 

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa

przed 4 422 427,25 4 405 727,25 1 256 464,25 3 149 263,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 1 577 463,56 1 577 463,56 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 737,56 -425 737,56 
zwiększ 24 691,00 24 691,00 20 682,00 4 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 4 447 118,25 4 430 418,25 1 277 146,25 3 153 272,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 1 151 726,00 1 151 726,00 
przed 1 434 873,25 1 418 173,25 1 126 515,25 291 658,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 20 691,00 20 691,00 20 682,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 1 455 564,25 1 438 864,25 1 147 197,25 291 667,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 
przed 891 257,00 891 257,00 891 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 20 682,00 20 682,00 20 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 911 939,00 911 939,00 911 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 90 309,00 90 309,00 0,00 90 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 175 199,00 175 199,00 0,00 175 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 737,56 490 737,56 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 737,56 -425 737,56 
zwiększ 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 179 199,00 179 199,00 0,00 179 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 
przed 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 737,56 340 737,56 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 737,56 -275 737,56 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 1 152 980,89 141 256,89 0,00 141 256,89 1 011 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 
zmniejsz -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 
zwiększ 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 363,86 40 363,86 
po 1 153 980,89 142 256,89 0,00 142 256,89 1 011 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 363,86 420 363,86 
przed 838 234,61 38 234,61 0,00 38 234,61 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 363,86 37 363,86 
po 840 234,61 40 234,61 0,00 40 234,61 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 363,86 337 363,86 
przed 34 923,61 34 923,61 0,00 34 923,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 36 923,61 36 923,61 0,00 36 923,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 363,86 37 363,86 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 363,86 37 363,86 
przed 89 412,28 89 412,28 0,00 89 412,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 
zmniejsz -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
po 88 412,28 88 412,28 0,00 88 412,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 
przed 31 182,32 31 182,32 0,00 31 182,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 30 182,32 30 182,32 0,00 30 182,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

5 999 890,81 716 200,00 0,00 
-425 737,56 -150 000,00 0,00 

24 691,00 0,00 0,00 
5 598 844,25 566 200,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

1 664 873,25 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

20 691,00 0,00 0,00 
1 685 564,25 0,00 0,00 

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

891 257,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

20 682,00 0,00 0,00 
911 939,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

90 300,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
9,00 0,00 0,00 

90 309,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność

665 936,56 150 000,00 0,00 
-425 737,56 -150 000,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 
244 199,00 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

8 000,00 0,00 

12 000,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 
0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

340 737,56 0,00 0,00 
-275 737,56 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
65 000,00 0,00 0,00 

6058

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

150 000,00 150 000,00 

0,00 0,00 

0,00 
-150 000,00 -150 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 536 980,89 300 000,00 0,00 
-5 000,00 0,00 0,00 
42 363,86 0,00 0,00 

1 574 344,75 300 000,00 0,00 

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

1 138 234,61 300 000,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

39 363,86 0,00 0,00 
1 177 598,47 300 000,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

34 923,61 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 
36 923,61 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

37 363,86 0,00 0,00 
37 363,86 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność

173 412,28 0,00 0,00 
-5 000,00 0,00 0,00 
3 000,00 0,00 0,00 

171 412,28 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

31 182,32 0,00 

30 182,32 0,00 

0,00 
-1 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa

przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 
zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 27 988 635,53 22 259 461,29 11 575 685,40 10 683 1 478 868,00 3 940 379,24 20 000,00 2 427,00 287 500,00 11 626 11 626 801,06 
zmniejsz -43 948,53 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 -17 948,53 0,00 0,00 0,00 -740 249,37 -740 249,37 
zwiększ 1 096 031,51 1 043 881,51 173 626,93 870 254,58 10 000,00 5 150,00 37 000,00 0,00 0,00 1 474 032,56 1 474 032,56 
po 29 040 718,51 23 277 342,80 11 749 312,33 11 528 1 488 868,00 3 927 580,71 57 000,00 2 427,00 287 500,00 12 360 12 360 584,25 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 
63 000,00 0,00 0,00 

0,00 
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

4 000,00 0,00 

0,00 0,00 

-150 000,00 0,00 
2 570 064,07 298 032,00 

0,00 
-4 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 
41 401 302,76 3 664 232,00 0,00 

0,00 

Wydatki razem:

39 615 436,59 3 516 200,00 0,00 
-784 197,90 

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 120 000,00 100 000,00

01008 120 000,00 100 000,00

6050 120 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00

600 7 224 492,00 360 000,00

60016 7 224 492,00 360 000,00

6050 5 024 492,00 360 000,00

40 000,00 20 000,00

401 492,00 100 000,00

60 000,00 140 000,00

0,00 10 000,00

0,00 20 000,00

0,00 70 000,00

630 460 000,00 107 000,00

63003 300 000,00 47 000,00

6050 0,00 47 000,00

0,00 10 000,00

0,00 37 000,00

63095 160 000,00 60 000,00

6050 150 000,00 60 000,00

0,00 60 000,00

700 100 000,00 223 295,00

70005 100 000,00 223 295,00

6060 100 000,00 223 295,00

0,00 150 000,00

0,00 73 295,00

750 100 000,00 - 37 000,00

75023 50 000,00 - 37 000,00

6060 50 000,00 - 37 000,00

50 000,00 - 37 000,00

754 885 000,00 25 000,00

75412 825 000,00 25 000,00

6050 25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00

758 285 845,50 - 133 511,81

75818 285 845,50 - 133 511,81

6800 285 845,50 - 133 511,81

285 845,50 - 133 511,81

220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

37 000,00

BUDOWA ZEJŚCIA NA PLAŻĘ NR 3 Z ULICY PLAŻOWEJ W SIANOŻĘTACH 

Gospodarka mieszkaniowa 323 295,00

60 000,00

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2018

Po zmianie

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr XLIV/355/2018

Rady Gminy Ustronie Morskie
  z dnia 08 czerwca 2018 r.

Treść

220 000,00

Melioracje wodne

Drogi publiczne gminne 7 584 492,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 384 492,00

220 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność 7 584 492,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

ODBUDOWA ROWÓW MELIORACYJNYCH W GMINIE  USTRONIE MORSKIE 100 000,00

BUDOWA UL. LILIOWEJ, UL. KWIATOWEJ ORAZ UL. WCZASOWEJ W 

SIANOŻĘTACH - ETAP I
501 492,00

60 000,00BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH PRZY OŚRODKU ZDROWIA

PRZEBUDOWA DROGI UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM - SZEREG NR 10 200 000,00

PRZEBUDOWA UL.GÓRNEJ ORAZ UL.TARGOWEJ W USTRONIU MORSKIM 10 000,00

PRZEBUDOWA UL.ROLNEJ -BOCZNEJ W USTRONIU MORSKIM (DZ. NR 23/12 

OBR. USTRONIE MORSKIE
20 000,00

PRZEBUDOWA ZATOK PARKINGOWYCH ORAZ WJAZDÓW Z UL.TOPOLOWEJ 

W USTRONIU MORSKIM
70 000,00

Turystyka 567 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 347 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00

BUDOWA CHATY RYBACKIEJ TYPU SASKIEGO - OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ
10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 295,00

PRZEBUDOWA I BUDOWA NADMORSKIEJ ŚCIEŻKI ROWEROWEJ TRASA 

MIĘDZYNARODOWA R-10

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 323 295,00

NABYCIE DZIAŁKI NR 502/6 O POW. 0,2521 HA W OBR. USTRONIE MORSKIE 150 000,00

NABYCIE NIERUCHOMOŚCI DZ.NR 21/4,21/8 i 21/9 W OBR.EWID. USTRONIE 

MORSKIE 
73 295,00

Administracja publiczna 63 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

ZAKUP SERWERÓW I KOMPUTERÓW ORAZ OPROGRAMOWANIA 

ANTYWIRUSOWEGO
13 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 910 000,00

Ochotnicze straże pożarne 850 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

MODERNIZACJA REMIZY OSP 50 000,00

Różne rozliczenia 152 333,69

Rezerwy ogólne i celowe 152 333,69

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 152 333,69

REZERWA 152 333,69
Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 1



801 240 000,00 60 000,00

80101 40 000,00 - 40 000,00

6060 40 000,00 - 40 000,00

40 000,00 - 40 000,00

80104 200 000,00 100 000,00

6050 200 000,00 100 000,00

200 000,00 100 000,00

854 100 000,00 418 373,70

85495 100 000,00 418 373,70

6050 100 000,00 120 341,70

100 000,00 - 100 000,00

0,00 201 968,00

0,00 18 373,70

6058 0,00 283 032,00

0,00 85 000,00

0,00 198 032,00

6059 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

900 1 576 977,56 - 425 737,56

90095 490 737,56 - 425 737,56

6050 340 737,56 - 275 737,56

150 000,00 - 150 000,00

50 000,00 - 50 000,00

18 373,70 - 18 373,70

9 000,00 - 9 000,00

28 363,86 - 28 363,86

40 000,00 - 20 000,00

6058 150 000,00 - 150 000,00

150 000,00 - 150 000,00

921 384 000,00 36 363,86

92109 300 000,00 37 363,86

6050 0,00 37 363,86

0,00 9 000,00

0,00 28 363,86

92195 84 000,00 - 1 000,00

6050 60 000,00 3 000,00

10 000,00 3 000,00

6060 4 000,00 - 4 000,00

4 000,00 - 4 000,00

11 626 315,06 733 783,19Razem 12 360 098,25

Oświata i wychowanie 300 000,00

Szkoły podstawowe 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

ZAKUP STOJAKÓW NA ROWERY DO SZKOŁY PODSTWOWEJ W USTRONIU 

MORSKIM
0,00

Przedszkola 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W USTRONIU MORSKIM 300 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 518 373,70

Pozostała działalność 518 373,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 341,70

BUDOWA PLACU ZABAW NA UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM 0,00

BUDOWA PLACU ZABAW W SIANOŻĘTACH 201 968,00

DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW PRZY UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM 18 373,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 032,00

BUDOWA PLACU ZABAW NA UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM 85 000,00

BUDOWA PLACU ZABAW W SIANOŻĘTACH 198 032,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

BUDOWA PLACU ZABAW NA UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 151 240,00

Pozostała działalność 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

BUDOWA PLACU ZABAW W SIANOŻĘTACH 0,00

BUDOWA TOALETY PUBLICZNEJ W MIEJSCOWOŚCI SIANOŻĘTY 0,00

DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW PRZY UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM 0,00

MONTAŻ BRAMY WJAZDOWEJ Z FURTKĄ DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

KUKINCE
0,00

POŁOŻENIE POLBRUKU WOKÓŁ UTWARDZONEGO TERENU PRZY 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W RUSOWIE OK. 200 M KW. ORAZ OŚWIETLENIE TEGO 
0,00

WYKONANIE DWÓCH ZJAZDÓW TECHNICZNYCH NA PLAŻĘ PRZY 

AMFITEATRZE ORAZ NA UL. PÓŁNOCNEJ - KONSTRUKCJA PRZENOŚNA
20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00BUDOWA PLACU ZABAW W SIANOŻĘTACH

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 363,86

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 337 363,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 363,86

MONTAŻ BRAMY WJAZDOWEJ Z FURTKĄ DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

KUKINCE
9 000,00

0,00

ZAKUP GRILA DLA SOŁECTWA USTRONIE MORSKIE

POŁOŻENIE POLBRUKU WOKÓŁ UTWARDZONEGO TERENU PRZY 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W RUSOWIE OK. 200 M KW. ORAZ OŚWIETLENIE TEGO 
28 363,86

Pozostała działalność 83 000,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

UTWARDZENIE TERENU PRZY WIACIE DREWNIANEJ ZLOKALIZOWANEJ 

PRZY REMIZIE STRAŻACKIEJ W M. KUKINIA
13 000,00

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 2



Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 3



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące ogółem 143 835,89 x

900 18 500,00 x

90095 Pozostała działalność 18 500,00 x

4210 Zakup usług pozostałych 18 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 125 335,89 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 923,61 x

5 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

5 058,25 SOŁECTWO KUKINKA

16 865,36 SOŁECTWO GWIZD

10 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

92195 Pozostała działalność 88 412,28 x

3 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

15 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

3 682,32 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

3 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

3 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 000,00 SOŁECTWO GWIZD

2 500,00 SOŁECTWO KUKINIA

2 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

2 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

16 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

15 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

1 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

729,96 SOŁECTWO KUKINIA

Dział Wyszczególnienie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr XLIV/355/2018

Rady Gminy Ustronie Morskie

KWOTA Dysponent

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

  z dnia 08 czerwca 2018 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności4220

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4190 Nagrody konkursowe

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 1



(w złotych)

Rozdz.

Parag.
1 2 3 4 5

Wydatki bieżące ogółem 143 835,89 x

900 18 500,00 x

90095 Pozostała działalność 18 500,00 x

4210 Zakup usług pozostałych 18 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 125 335,89 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 923,61 x

5 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

5 058,25 SOŁECTWO KUKINKA

16 865,36 SOŁECTWO GWIZD

10 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

92195 Pozostała działalność 88 412,28 x

3 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

15 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

3 682,32 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

3 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

3 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 000,00 SOŁECTWO GWIZD

2 500,00 SOŁECTWO KUKINIA

2 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

2 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

16 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

15 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

1 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

729,96 SOŁECTWO KUKINIA

Załącznik nr 5.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział Wyszczególnienie

do Uchwały Nr XLIV/355/2018

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 08 czerwca 2018 r.

Kwota Dysponent

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności4220

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4190 Nagrody konkursowe

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 590 000,00

1 1 590 000,00

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XLIV/355/2018
Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 08 czerwca 2018 r.

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

1 4

Przychody ogółem: 5 576 010,66

1 5 576 010,66

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

020 Leśnictwo 301,70 zł,

·wpływy z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.893,60 zł,

·wpływy z tytułu czynszu –Wspólnota Górna

750 Administracja publiczna 25.009,30 zł,

·opłata za kserokopie dokumentów (9,30), dotacja na realizację projektu pn. „Promocja obszaru LSR poprzez
organizację imprezy pn. „Festiwal ryby w Ustroniu Morskim” (25.000,00),

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 228.354,00 zł,

·wpływy z tytułu opłaty adiacenckiej (osoby prawne) – wpływy z kwietnia

801 Oświata i wychowanie 180.560,00 zł,

·dotacja celowa dla j.s.t. z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie wychowania przedszkolnego
(120.560,00), wpłaty z opłaty za wyżywienie uczniów szkolnych (60.000,00)

855 Rodzina 6.150,00 zł,

·odsetki od wyegzekwowanych świadczeń rodzinnych oraz świadczeń alimentacyjnych (150,00), zwrot
wyegzekwowanego świadczenia rodzinnego oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego za 2016-2017r.
(6.000,00),

II.Zmian po stronie dochodów majątkowych dokonano w związku z:

600 Transport i łączność -373.778,85 zł,

·urealnienie dofinansowania związanego z zadaniem pn. „Przebudowa drogi na działkach nr 560/2 i 139/5
obręb Gwizd”

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.044,76 zł,

·wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego

758 Różne rozliczenia 5.289,00 zł,

·wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego (przebudowa ul. Ku Słońcu w Ustroniu Morskim),

854 Edukacja opieka wychowawcza 283.032,00 zł,

·wprowadzenie dofinansowania na zadanie pn; „Budowa placu zabaw na ul. Górnej w Ustroniu
Morskim”(85.000,00), korekta dofinansowania zadania pn. „Budowa placu zabaw w Sianożętach” (198.032,00)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -150.000,00 zł,

·korekta dofinansowania zadania pn. „Budowa placu zabaw w Sianożętach” korekta do działu 854

III.Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

600 Transport i łączność 300.000,00 zł,

·remont dróg gminnych , w tym na terenie Kukini (100.000,00) oraz przygotowanie wydzielonych dróg, dla
których nadano nazwy ul. Leśnej, Wierzbowej oraz Bukowej (100.000,00),

710 Działalność usługowa 3.075,00 zł,

·wpłata środków z tytułu dokonania podziału działki gminnej nr 823/1 położonej w Ustroniu Morskim celem
umożliwienia nabycia wydzielonych części

750 Administracja publiczna 165.155,00 zł,

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 1



·konieczność zabezpieczenia środków wynikających z zaleceń lekarza medycyny pracy wynikających ze
zmiany przepisów prawa (1.450,00), korekta klasyfikacji budżetowej z zadania inwestycyjnego
(§ 6060) na zadanie bieżące pn. „Zakup serwerów i komputerów oraz oprogramowania antywirusowego”
(37.000,00), koszty szkolenie , certyfikatów, roczna opieka oraz opracowanie dokumentacji RODO dla
jednostek gminnych (9.600,00), realizacja projektu pn. „ Festiwal ryby w Ustroniu Morski” z (37.000,00),
środki na organizację dożynek gminnych (60.000,00), umowy promocyjne z lokalnymi mediami (16.218,00),
naliczenie ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej dla pracowników (300,00), umowa zlecenie na sprzątanie
pokoi gościnnych MORKA wraz z pochodnymi (3.587,00),

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84.208,00 zł,

·utworzenie nowego § na artykuły spożywcze w OSP (3.000,00), wyżywienie policjantów (5.000,00), płatne
służby policjantów w okresie sezonu letniego (10.000,00), zakup obuwia ochronnego i mundurów wyjściowych
dla kobiet (3.400,00),zakup środka do utylizacji wycieku oleju tzw. sorbent (1.000,00), korekta klasyfikacji
budżetowej z zadania bieżącego na zadanie inwestycyjne pn.” Modernizacja remizy OSP” (-25.000,00), zawody
sportowo-pożarnicze w mieście Ustroń (6.000,00), wykonanie przyłącza wody (5.000,00), zwiększenie środków
na zatrudnienie ratowników w sezonie letnim wynagrodzenie z pochodnymi (74.808,00), zakup leków
i artykułów medycznych dla ratowników (1.000,00),

801 Oświata i wychowanie 163.601,40 zł,

·koszty pobytu dzieci w przedszkolu na terenie gmin sąsiednich (4.000,00), wynagrodzenia i pochodne dla
pracowników pedagogicznych Przedszkole (51.350,00), wynajem autokaru na wycieczkę edukacyjną dla
przedszkolaków (3.000,00), korekta dodatku wiejskiego mieszkaniowego ZS
(-17.948,53), wynagrodzenia i pochodne ZS (23.199,93), wyżywienie uczniów par. dochodowy (60.000,00),
zakup stojaków na rowery korekta klasyfikacji z § 6060 (40.000,00),

851 Ochrona zdrowia 310.352,58 zł,

·wprowadzenie nadwyżki z lat ubiegłych , w tym niewykorzystane środki za 2017r. w kwocie 71.623,39
z realizacji GPP i RPA.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24.691,00 zł,

·remont ogrodzenia przy cmentarzu w Rusowie (4.000,00), uzupełnienie środków przeznaczonych na
odprawę pracownika w związku z przejściem na emeryturę w GOSiR (20.682,00), wprowadzenie środków na
realizację zadania Ochrona Środowiska i Gospodarki Wodnej za 2017r. (9,00),

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000,00 zł,

·„Zakup grila dla Sołectwa UM” (4.000,00), korekta zadnia bieżącego na zadanie inwestycyjne środki
zgodnie z wnioskiem Rady Sołeckiej Kukinia (-3.000,00),

IV.Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

010 Rolnictwo i łowiectwo 100.000,00 zł,

·„ ODBUDOWA ROWÓW MELIORACYJNYCH W GMINIE USTRONIU MORSKIM I”

600 Transport i łączność 360.000,00 zł,

·„BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH PRZY OŚRODKU ZDROWIA” ( 20.000,00),

·BUDOWA UL. LILIOWEJ, UL. KWIATOWEJ ORAZ UL. WCZASOWEJ W SIANOŻĘTACH - ETAP
I (100.000,00),

·„PRZEBUDOWA DROGI UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM - SZEREG NR 10” ( 140.000,00),

·„PRZEBUDOWA UL.GÓRNEJ ORAZ UL.TARGOWEJ W USTRONIU MORSKIM” (10.000,00),

·„PRZEBUDOWA UL.ROLNEJ- BOCZNEJ W USTRONIU MORSKIM (DZ.NR 23/12 OBR. USTRONIE
MORSKIE )-OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ” (20.000,00),

·„PRZEBUDOWA ZATOK PARKINGOWYCH ORAZ WJAZDÓW Z UL.TOPOLOWEJ W USTRONIU
MORSKIM” (70.000,00),

630 Turystyka 107.000,00 zł,

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 2



·„BUDOWA CHATY RYBACKIEJ TYPU SASKIEGO - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI
PROJEKTOWEJ” (10.000,00),

·„PRZEBUDOWA I BUDOWA NADMORSKIEJ ŚCIEŻKI ROWEROWEJ TRASA
MIĘDZYNARODOWA R-10” (37.000,00),

·„BUDOWA ZEJŚCIA NA PLAŻĘ NR 3 Z ULICY PLAŻOWEJ W SIANOŻĘTACH” (60.000,00),

700 Gospodarka mieszkaniowa 223.295,00 zł,

·„NABYCIE DZIAŁKI NR 502/6 O POW. 0,2521 HA W OBR. USTRONIE MORSKIE” (150.000,00),

·„NABYCIE NIERUCHOMOŚCI DZ.NR 21/4,21/8 i 21/9 W OBR.EWID. USTRONIE MORSKIE”
(73.295,00),

750 Administracja publiczna -37.000,00 zł,

·ZAKUP SERWERÓW I KOMPUTERÓW ORAZ OROGRAMOWANIA ANTYWIRUSOWEGO”
(-37.000,00), korekta do § wydatków bieżących

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25.000,00 zł,

·„MODERNIZACJA REMIZY OSP” (25.000,00) korekta z § wydatków bieżących

758 Różne rozliczenia -133.511,81 zł,

·Korekta rezerwy inwestycyjnej

801 Oświata i wychowanie 60.000,00 zł,

·„ZAKUP STOJAKÓW NA ROWERY DO SZKOŁY PODSTWOWEJ W USTRONIU MORSKIM”
(-40.000,00) korekta do § wydatków bieżących

·„MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W USTRONIU MORSKIM” (100.000,00)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 418.373,70 zł,

·„BUDOWA PLACU ZABAW NA UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM” (18.373,70)

·„BUDOWA PLACU ZABAW W SIANOŻĘTACH” (400.000,00) rozliczenie zgodnie z otrzymanym
dofinansowaniem oraz korekta z działu 900

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -425.737,56 zł,

·„BUDOWA PLACU ZABAW W SIANOŻĘTACH” (-300.000,00) korekta klasyfikacji budżetowej do
działu 854oraz urealnienie dotacji

·„BUDOWA TOALETY PUBLICZNEJ W MIEJSCOWOŚCI SIANOŻĘTY” (-50.000,00)

·„DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW PRZY UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM” (- 18.373,70)
korekta klasyfikacji do działu 854

·„MONTAŻ BRAMY WJAZDOWEJ Z FURTKĄ DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KUKINCE”
(-9.000,00)

·„POŁOŻENIE POLBRUKU WOKÓŁ UTWARDZONEGO TERENU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ
W RUSOWIE OK. 200 M KW. ORAZ OŚWIETLENIE TEGO TERENU” (-28.363,86)

·„WYKONANIE DWÓCH ZJAZDÓW TECHNICZNYCH NA PLAŻĘ PRZY AMFITEATRZE ORAZ NA
UL. PÓŁNOCNEJ - KONSTRUKCJA PRZENOŚNA” (-20.000,00),

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36.363,86 zł,

·„MONTAŻ BRAMY WJAZDOWEJ Z FURTKĄ DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KUKINCE” (9.000,00)
korekta z działu 900

·„POŁOŻENIE POLBRUKU WOKÓŁ UTWARDZONEGO TERENU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ
W RUSOWIE OK. 200 M KW. ORAZ OŚWIETLENIE TEGO TERENU” (28.363,86),

·„UTWARDZENIE TERENU PRZY WIACIE DREWNIANEJ ZLOKALIZOWANEJ PRZY REMIZIE
STRAŻACKIEJ W M. KUKINIA” (3.000,00) „ZAKUP GRILA DLA SOŁECTWA USTRONIE MORSKIE”
(-4.000,00)

Id: F9DD2DD6-8650-4DFB-AFF4-0FE9BAC5A6E8. Podpisany Strona 3




